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Tekninen raideri -23 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1. Turvallisuus   
Tilaaja vastaa esiintymispaikalla yhtyeen, tämän laitteiston sekä kuljetuskaluston turvallisuudesta. 
Tilaajan on huolehdittava siitä että järjestysmiehet valvovat esiintymilavan sekä 

miksauspisteen turvallisuutta, jotta esiintyjien ja laitteiston koskemattomuus on turvattu. Tilaaja 
osoittaa kulkuneuvolle turvallisen parkkipaikan esiintymispaikan läheisyydestä.   
  
2. Tekniset vaatimukset   
Sähkö: vähintään 1 x 16A voimavirtaa. Voimavirtaliitin 5m etäisyydellä esiintymislavasta.   
Lavan on oltava tasainen ja tukeva, koko väh. 5x4m. Miksauspisteeseen varattava n. 2x2m tila. 
Ulkoilmatapahtumissa esiintymisalue ja miksauspöytä tulee olla sateelta suojattu. 
Esiintymisalueen on oltava tyhjä yhtyeen saapuessa asentamaan laitteitaan.   
Mikäli esiintymistilaan on yli 30m matkaa tai kantomatkalla on portaita. Tarvitaan kaksi 
apukantajaa.  
Esiintymisryhmällä on oikeus poistua ja poistaa kalustonsa esteettömästi, tilaisuuden jatkuessa 
esiintymisen jälkeen.   
  
3. Majoitus/Takahuone/Gatering 

-4x2hh (mikäli sovittu järjestäjän hoidettavaksi)   
 

HUOM. Takahuone tulee olla lukittava ja vain omaan käyttöön,  

ei muita esiintyjiä samaan tilaan! 
 

Nämä on oltava saatavilla: 

-Ruokailu: 8:lle (Ruoan suhteen olemme monipuolisia) Ruokailu Soundcheckin jälkeen.  
-24 pll Hiilihapotonta vettä 0,5 l. (Lavavedet)  
-8 kpl pieniä Puhtaita pyyhkeitä  
-Takahuoneessa tai sen läheisyydessä tulee olla WC sekä juokseva vesi.  
-Voileipiä tms. välipalaa.  
 
Yhtyeelle kelpaa erittäin hyvin ”talon tapaan” tarjoilut ja alla olevat ovat mukava lisä jos 

sellaiset löytyy: 
-Keski-olutta 12plo/tölkki   
-Siideriä 6plo/tölkki (Ei kuivia kiitos)  
-1 kpl Yhden tähden Jaloviina 0,5 l   
-12 kpl Alkoholiton virvoitusjuoma (sis. Coca-Cola, Jaffa, Sprite jne. myös vichy) 
-6 kpl Energiajuoma   
 
  
4. Muuta   

Esiintyjä tuo mukanaan oman äänentoiston ja tekniikan.  
(Talon äänentoisto- ja valolaitteisto käytössä veloituksetta tarpeen mukaan.)   
  
-Esiintyjäryhmällä on oikeus 7 kpl vapaalippuun.   
-Tilaajalla oikeus 10 kpl vapaalippuun kun on kysymys lippuriskiesiintymisestä.  
-Nimilistat toimitetaan ennen yleisön sisäänpääsyä.   
-Tilaaja osoittaa esiintyjän tuotemyynnille toimivan tilan. Olisi suotavaa ettei yhtyeen musiikkia 
soitettaisi esiintymispaikalla illan aikana ennen esiintymistä.   



Toimittajan yhteyshenkilö Jope 045-2754474   
Ääni, valo tai lava tekniset asiat: Juho 040 4166307 / Vaamu 044 0160499  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  


